
/  
t l* ,. Vtv - ; --3 g6Ť ;}  /  t oo - oP -)siB

rupruí  sMLoUVA
Ď. smlouvy kupují cí ho 2612018

podle ustanovení $ 2079 a násl. zákona č ' B9l2012 Sb', obč anské ho zákoní ku

Č lánek l'
Smluvní  strany

í . č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha7
Kontaktní  adresa: tvtv - oŘ Hzs Č n

lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

lČ :  00007064
DlČ : CZ 00007064
Bankovní spojení :
Cí slo ú č tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
Fax: 

(dále jen ,,kupují cí ")

a

2. Chromservis s.r.o.
Sí dlo:  Jakobiho 327 , 109 00 Praha 10 - Petrovice
zapsána v obchodní m rejstří ku, vedeným Městským soudem v Praze oddí l C, vloŽka
48475
lČ :  25086227
DlČ : Cz25o86227
Bankovní spojení :  
Cí slo ú č tu: 
Zastoupená. 
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: 
Telefon: 
Email:  

(dále jen,,prodávají cí ")



1.

Č lánek ll.
Předmět smIouvy

Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje dodat za podmí nek v ní  sjednaných kupují cí mu
zbož í , specifikované  v č l. lll. té to smlouvy a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo
k tomuto zboŽi'

Podkladem pro uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 26. 06.

2018, která byla vybrána na základě zadávací ho ří zení  vedené ho pod názvem

,,Č erpadlo" a evidované ho pod č j.:  MV-59067/ loo-oPE-2o18.

Č lánek lll.

Zbož i, předání  zboŽi, vady zbož i

Předmětem té to smlouvy je dodání  č erpadla (typ AZURA P2.1S) (dále jen ,,zboŽí ").
Podrobná technická specifikace zboŽí je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy.

ZboŽí  musí  být způ sobilé  pro pouŽití  k obvyklé mu ú č elu a splňovat podmí nky technických
norem a právní ho řádu Č eské  republiky.

Kupují cí  se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle č lánku
Vl' té to smlouvy.

Prodávají cí  k dodávce vyhotoví  protokol o předání  a převzetí  zbož í  (dále jen ,,protokol")
ve 3 (třech) vyhotovení ch, který bude po předání  zbož í  podepsán oběma smluvní mi
stranami. KaŽdá ze smluvní ch stran obdrŽí  po jednom vyhotovení  protokolu, třetí
vyhotovení  přiloŽí  prodávají cí  k faktuře.

Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í ' pokud zboŽí  nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednanou kvalitě, přič emŽ v takových pří padech
kupují cí  dů vody odmí tnutí  převzetí  zbož í  pí semně prodávají cí mu sdělí , a to nejpozději do
5 (pěti) pracovní ch dnů  od pů vodní ho termí nu předání  zboŽí .

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e zbož í  nemá právní  vady ve smyslu s 1920 a násl., zákona
č .8912012 Sb., obč anský zákoní k.

Č lánek lV.
' Doba a mí sto dodání , předání  zbož í

Prodávají cí je povinen dodat zbož í  do 14. září 2018'

Mí stem dodání je MV - GŘ HZS Č R, lnstitut ochrany obyvatelstva,

Na LuŽci 2o4,533 41 Lázně Bohdaneč .

Prodávají cí  se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávněnou k převzetí  zboŽí
o termí nu dodání  zboŽí  nejmé ně 5 dní  předem.

Zbož í  bude dodáno dnem převzetí  zbož í  oprávněnou osobou kupují cí ho po potvrzení
předávací ho protokolu v mí stě dodání . K převzetí  zboŽí  a k podpisu protokolu je

oprávněn 

1.

3.

4.

5.

1.

2

3.

4.



Č lánek V.
Vlastnické  právo kezbož í  a nebezpeč í  š kody nazbož i

1 . Kupují cí  nabývá vlastnické  právo ke zbož í  okamŽikem převzetí  zboŽí  od prodávají cí ho.

2. Nebezpeč Í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamŽikem převzetí  zbož í
od prodávají cí ho.

Č lánek Vl.

Kupní  cena a platební  podmí nky

1. OkamŽikem uskuteč nění  dodávky zbož í  vmí stě dodání  vznikne prodávají cí mu právo
fakturace podle skuteč ně dodané ho a převzaté ho zboŽí . Faktura musí  obsahovat
náleŽitosti podle s 26-35 zákona č ' 23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

Celková cdna zboŽí je stanovena ve výš i:

Cena bez DPH v Kč  145 016,40 Kč

sazba 21o/o DPH v Kč  30 453,44 Kč

Gelková cena s DPH v Kč  í 75 469,84 Kč

Slovy celkem: (Stosedmdesátpěttisí cč tyřistaš edesátděvětkorunč eských, osmdesátč tyři
halé ře)

2. Tato sjednaná kupní  cena je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í
(dopravu do mí sta plnění , skladování , zprovoznění ' zaš kolení  obsluhy atd.)

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (ve dvou vyhotovení ch) vystavené  prodávají cí m
v č eské m jazyce po převzetí  zbož í  kupují cí m.

4. Fakturace po splnění  poŽadovaných podmí nek dodávky se uskuteč ní  na adresu:

MV_GŘ Hzs Č R
I  nstitut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204
533 4í  Lázně Bohdaneč

na faktuře iako odběratel bude uvedeno:

Č eská republika _ Ministerstvo vnitra
Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7

zastoupené  - kontaktní  adresa pří jemce:

MV-GŘ Hzs č R, lnstitut ochrany obyvateIstva
Na Luž ci 204
533 4í  Lázně Bohdaneč

Prodávají cí  je povinen přiloŽit k faktuře originál předávací ho protokolu potvrzené ho
oprávněnou osobou kupují cí ho.

5. Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce do 30 (třiceti) kalendářní ch
dnů  ode dne doruč ení  faktury kupují cí mu. V pří padě pochybností  se má za to, Že dnem
doruč ení  se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupní  cena se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturované  kupní  ceny
z bankovní ho Úč tu kupují cí ho.

7 ' Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění  vady zbož í  ve lhů tě splatnosti faktury, není
kupují cí  povinen aŽ do odstranění  vady zboŽí  uhradit cenu zboŽí  a mů Že zbož í  vrátit.



8.

9.

okamŽikem odstranění  vady zbož í  zač ne běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce
30 (třiceti) kalendářní ch dnů .

Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu ceny zboŽí  nebo
jeho č ásti.

Kupují cí je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu,

která neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou' právní m řádem CR nebo budou-
li tyto ú daje uvedeny chybně. Prodávají cí  je povinen nově vyhotovit fakturu. V takové m
pří padě není  kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zboŽí . okamŽikem doruč ení  nové
faktury zač ne běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce do 60 (š edesáti) kalendářní ch
dnů . Prodávají cí  je povinen dorucit kupují cí mu novou fakturu do dvou pracovní ch dnů

ode dne doruč ení  vrácené .

Č lánek Vll.

V pří padě n"ooo..z"ll"il[ '.: :H: 'Jl: ffi"; : :T: : iJ',, ,,, a lY zestrany
prodávají cí ho, v pří padě nepřevzetí  zbož í  ze strany kupují cí ho z dů vodů  vad zbož í
nebo v pří padě prodlení  prodávají cí ho s odstranění m vad zbož í  je prodávají cí  povinen

uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z celkové  ceny zboŽí  bez DPH za
kaŽdý, byt' i započ atý kalendářní  den prodlení .

Kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí mu za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané
lhů tě splatnosti Úrok z prodlení  ve výš i 0,05 %  z dluŽné  č ástky bez DPH dle pří sluš né
faktury za kaŽdý, byť  i započ atý, den prodlení '

Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení  jsou splatné  do 14 (č trnácti) kalendářní ch dnů  ode
dne jejich uplatnění .

Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran
na náhradu š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost prodávají cí ho
řádně dodat zboŽí .

Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zakládá právo kupují cí ho na

odstoupení  od té to smlouvy, se povaŽuje zejmé na

a) prodlení  prodávají cí ho s dodání mzboŽí  o ví ce neŽ jeden týden;

b) neodstranění vad zbož í  ve lhů tě stanovené  podle č l. Vlll.;
c) postup prodávají cí ho při dodání  zboŽí  V rozporu s pokyny kupují cí ho.

Kupují cí je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že

1.

2

3.

4.

5.

6.

a) vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč ni ří zení , v němŽ
rozhodnutí  o ú padku, pokud to právní  předpisy umoŽňují ;

b) insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, Že majetek
nepostač uje k Úhradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ;

c) prodávají cí  vstoupí  do likvidace.

bylo vydáno

prodávají cí ho

7.

8.

Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, Že kupují cí  bude v prodlení

s ú hradou svých peněŽitých závazkŮ vyplývají cí ch z té to smlouvy po dobu delš í  neŽ

š edesát (60) kalendářní ch dní .

Úeinxy kaŽdé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné ho
projevu vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. Odstoupení  od smlouvy
se nedotýkázejmé na nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty.



Č lánek Vlll.
Záruka a sankce zajejí  nedodrŽení

1. Prodávají cÍ  ruč í  za kvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu 24 měsí ců

od data předání  kupují cí mu.

2. Reklamace vad musí  být provedena bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy vadu kupují cí

zjistil, a to formou óiseňneho oznámení  o vadě emailem: service@chromservis'eu' Na

p1."ň.e ohláš ení  vad je prodávají cí  povinen odpovědět do 3 (tři) pracovní ch dnů  od dne

doruč ení . Pokud tak neleiní , má se za to, Že souhlasí  stermí nem odstranění  vad

uvedeným v ohláš ení .

Prodávají ci sezavazuje odstranit j í m uznané  reklamované  vady ve lhů tě do 30 dnů  od

doruč ení  rěklamace kupují cí ho n'ebo ve lhů tě stanovené  kupují cí m, pokud by výš e

uvedená lhů ta nebyta piiňerená. S odstraňování m vad v zárucní  době bude započ ato

nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od nahláš ení vady'

4. V pří padě nedodrŽení  termí nu
je prodávají cí  povinen kupují cí mu
i započ atý den prodlení .

odstranění  vad dle odstavce 3. tohoto č lánku,

uhradit smluvní  pokutu ve výš i 500,- Kč  zakaŽdý, byť

1.

2.

3.

4.

"",: lÍ ?iÍ Jš nani
Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně

změnu ú dajů  v záhlaví  smlouvy.

Prodávají cí  je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zboŽí  dle smlouvy uchovávat

n"iňé né  po'ooou 10 (deseti) let ód konce ú č etní rro období , ve které m doš lo kzaplacení

ceÁry znož i, popř. t<  poireonimu zdanitelné mu plnění  dle smlouvy, a to zejmé na pro ú č ely

kontroly oprávněnými kontrolní mi orgány.

Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na. existují cí  č i hrozí cí  střet zájmů

nezoorIáoné  poté , co střet zďjmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokyd. prodávají cí

iňn 
"v.áróŽeni 

veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavření m smlouvy.

Prodávají cí  než  jat< ýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch

ú dajů  uí eoenýcň vé  smlouvě vč etně ceny' Zhotovitel bere na vědomí , Že smlouvy s

hodnotou předmětu převyš ují cí  5o.ooo Kč  bez DPH vč etně dohod, na základě kterých se

tyto smlouvy mění , 
'naní azj1i 

nebo ruš í , zveřejní  objednatel v registru smluv zří zené m

1át< o informáč ní  systé m veřé ;né  správy na základě zákona č . 34012015 Sb., o registru

smtuv. Prodávají ci výslovně óouhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných dohod o

pjí  změně, nrhrr..ní  nebo zruš ení  byla v plné m rozsahu v registru smluv kupují cí m

zí eřejněna. Dle $ 6,7 zákona č ' 34Ot2O15 Sb.' zákon o registru smluv, smlouva nabývá

ú č innosti dnem zveiejnění  v RS. Prodávají cí  prohlaš uje, Že skuteč nosti uvedené  v té to

smlouvě nepovaŽuje 2a obchodní  tajemství  a uděluje svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění

bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek

Č lánek X.
Závěreěná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to do doby splnění  záv.azkŮ kupují cí m

a prodávají cí m. Tato smlouva mů Že být ukonč ena odstoupení m kupují cí ho od smlouvy,

které  t< upu.; ici oznámí  prodávají cí mu pí semně nejpozději do 30 kalendářní ch dnŮ

1,



2

3.

4

5.

6.

7.

8.

od převzetí  zbož í . odstoupení  od smlouvy nabývá ú č innosti dnem doruč ení  pí semné ho
oznámení  prodávají cí mu na adresu uvedenou v č l. l. té to smlouvy'

Kontaktní  osoby smluvní ch stran uvedené  v č l. l. té to smlouvy jsou oprávněny
k poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněny č i zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a
ú č innosti dnem její ho uveřejnění v Registru smluv.

Smlouva mŮž e být změněna pouze formou pí semných dodatků , které  budou vzestupně
č í slovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

Smluvní  strany se zavazují , Že veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy'
budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeŠ eny před
pří sluš ným č eským soudem podle práva Č eské  republiky.

Smluvní  yztahy neupraveny touto smlouvou se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky,
přednostně pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku'

Tato smlouva je vyhotovena v poč tu 6 stran, vš e ve třech stejnopisech, znichž  dva obdž í
kupují cí  a jeden prodávají cí .

KaŽdá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že smlouvu uzaví rá svobodně a váŽně, ž e
povaŽuje obsah smlouvy za urč itý a srozumitelný a Že jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti,
jeŽ jsou pro uzavření  smlouvy rozhodují cí , na dů kaz ěehoŽ připojují  smluvní  strany k té to
sm| ouvě své  podpisy.

Nedí lnou souěástí  té to smlouvy je pří loha č . 1 - Technická specifikace.9.

V Praze dne 3. 7 2 Ú/ {
Za prodávají cí ho.

V L. Bohdaneč  dne 0 { ' 07, ?ili$

Za kupují cí ho:

Mini"terstvo vnitra
g J;;  ;áiliř"'d i'"l * Í  

11"^ ? 
j  l

řňtitut o"nruny obyvatelStva
Na uuŽci 204

533 41 Lázně tsohdaneč



e

 eluent delivery with flow rates up to 50 ml/min and a maximum

sily be integrated into every HPLC system. lt can be used as a

This device variant is the standard version with a pump head made

AZURA P 2.15 PumP



TECHNICAL DATA

Communication

lnterfaces display

Control RS-232; analog; button on device

Analog inputs 0-10V

General

Powersupply 100-240 V;50-60 Hz

Dimensions 121 x129 x220 mm

Weight 2.3 kg

Leak sensor no

Ambient temperature range: 10-40 "C; 50-104 "F

conditions air humidity:  below 90 7o humidity (non condensing)



FE), aluminum oxide (Al2O3), FKM, PEEK,

m oxide


